https://www.finanzaspublicas.hacienda.qob.mx/work/models/Finanzas Publicas/docs/paquete econo
mico/cqpe/cqpe 2026.pdf

29. Que, el escenario propuesto para el Ejercicio fiscal 2026, contempla un monto de ingresos totales que 
recibirá el Municipio de Ezequiel Montes, por la cantidad de $342,113,872.00 (Trescientos cuarenta y dos 
millones ciento trece mil ochocientos setenta y dos pesos 00/100 M.N).

Por lo anteriormente expuesto, someto a consideración de ese Honorable Ayuntamiento del Municipio de 
Ezequiel Montes, Qro., el siguiente:

E LEY DE INGRESOS DEL MUNICIPIO DE EZEQUIEL MONTES,PROYECTO DE INICIATIVA D
QRO.

PARA EL EJERCICIO FISCAL 2026.